
 
 

UCHWAŁA NR LXX/483/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie pomników przyrody „Aleja Dębowa Runowo Krajeńskie - Borzyszkowo” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy, 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody:  

1) 263 szt. dębów szypułkowych (Quercus robur) oraz 4 szt. klonów pospolitych (Acer platanoides) rosnących 
wzdłuż drogi wojewódzkiej, relacji Runowo Krajeńskie - Borzyszkowo, oznaczonej jako działka nr 319/1, 
położona w Runowie Krajeńskim, o obwodach w pierścienicy od 106 cm do 415 cm. 

2) współrzędne geograficzne drzew, o których mowa w ust. 1 oraz mapę przedstawiającą ich usytuowanie 
określa załącznik nr 1. 

2. Pomnikowi przyrody nadaje się nazwę „Aleja Dębowa Runowo Krajeńskie - Borzyszkowo”. 

§ 2. Pomnik przyrody, o którym mowa w § 1, podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości 
przyrodniczej i krajobrazowej. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, w ramach ochrony czynnej ustala się 
możliwość wykonywania cięć pielęgnacyjnych, sanitarnych (usuwanie posuszu) oraz cięć awaryjnych. 

§ 4. W stosunku do ustanowionego pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 wprowadza się następujące 
zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub 
naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

6) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 928



7) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w § 1, powierza się 
Burmistrzowi Gminy Więcbork. 

§ 6. Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 99, poz. 826 oraz z 2011 r. Nr 291, poz. 1707) traci moc: 

1) Rozporządzenie Wojewody Bydgoskiego nr 11/91 z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody, w części dotyczącej przedmiotowych pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Bydgoskiego 
Nr 15 z 1991 r. poz. 120 ze zm.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 928



 
 
 
 
 

 
Położenie „Alei Dębowej w Runowie Krajeńskim”

 

Legenda: 
_____ - lokalizacja „Alei Dębowej w Runowie Krajeńskim” 

Wykaz i charakterystyka drzew 

Lp. Nazwa 
gatunkowa 

Wysokość 
[m] 

Obwód 
pnia na 

wysokości 
1,3m [cm] 

Szerokość 
geograficzna 

Długość 
geograficzna Uwagi 

1 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 380 53°19'23.4"N 17°26'58.8"E P 

2 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

17 290 53°19'23.1"N 17°26'58.9"E P 

3 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

13 188 53°19'22.9"N 17°26'58.6"E P 

4 
Dąb 

szypułkowy 
(Quercus 

22 310 53°19'22.6"N 17°26'58.2"E P 

Załącznik do uchwały Nr LXX/483/24

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 928



robur) 

5 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

17 201 53°19'22.3"N 17°26'58.5"E L 

6 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 308 53°19'22.4"N 17°26'58.0"E P 

7 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 315 53°19'21.9"N 17°26'58.2"E L 

8 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 250 53°19'22.0"N 17°26'57.6"E P 

9 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 280 53°19'21.8"N 17°26'57.8"E L 

10 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 308 53°19'21.6"N 17°26'57.5"E L 

11 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

16 202 53°19'21.5"N 17°26'56.7"E P 

12 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 400 53°19'21.1"N 17°26'56.9"E L 

13 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 252 53°19'21.2"N 17°26'56.3"E P 

14 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 298 53°19'21.0"N 17°26'56.0"E P 

15 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 300 53°19'20.7"N 17°26'55.9"E P 

16 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 274 53°19'20.4"N 17°26'56.0"E L 

17 Dąb 
szypułkowy 20 262 53°19'20.5"N 17°26'55.5"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 928



(Quercus 
robur) 

18 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 345 53°19'20.3"N 17°26'55.7"E L 

19 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 290 53°19'20.2"N 17°26'55.3"E L 

20 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 274 53°19'19.9"N 17°26'54.9"E L 

21 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 278 53°19'20.2"N 17°26'54.6"E L 

22 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 173 53°19'20.1"N 17°26'54.1"E P 

23 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 295 53°19'19.8"N 17°26'53.6"E P 

24 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 248 53°19'19.6"N 17°26'53.9"E P 

25 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 299 53°19'19.5"N 17°26'53.6"E L 

26 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 278 53°19'19.7"N 17°26'53.0"E L 

27 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 206 53°19'19.1"N 17°26'52.6"E P 

28 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 212 53°19'19.0"N 17°26'52.1"E L 

29 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 270 53°19'19.3"N 17°26'51.6"E L 

30 Dąb 22 310 53°19'19.1"N 17°26'51.2"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 928



szypułkowy 
(Quercus 

robur) 

31 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 258 53°19'18.8"N 17°26'51.6"E P 

32 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 338 53°19'18.6"N 17°26'51.1"E L 

33 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 286 53°19'18.9"N 17°26'50.6"E L 

34 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 230 53°19'18.8"N 17°26'50.2"E P 

35 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 334 53°19'18.4"N 17°26'50.6"E P 

36 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 312 53°19'18.4"N 17°26'49.2"E L 

37 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 232 53°19'18.0"N 17°26'49.7"E P 

38 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 248 53°19'17.9"N 17°26'49.2"E L 

39 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 252 53°19'18.2"N 17°26'48.7"E L 

40 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 268 53°19'17.8"N 17°26'48.9"E P 

41 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 303 53°19'18.1"N 17°26'48.5"E L 

42 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 210 53°19'17.6"N 17°26'48.3"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 928



43 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 321 53°19'17.9"N 17°26'47.8"E L 

44 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 326 53°19'17.4"N 17°26'47.8"E P 

45 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 312 53°19'17.2"N 17°26'47.4"E L 

46 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 250 53°19'17.5"N 17°26'46.8"E L 

47 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 261 53°19'17.3"N 17°26'46.8"E P 

48 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 332 53°19'16.9"N 17°26'46.3"E P 

49 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 330 53°19'17.2"N 17°26'46.0"E L 

50 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 307 53°19'16.8"N 17°26'45.9"E L 

51 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 303 53°19'17.0"N 17°26'45.5"E P 

52 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 330 53°19'16.9"N 17°26'45.1"E L 

53 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

17 172 53°19'16.4"N 17°26'44.9"E P 

54 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

17 335 53°19'16.8"N 17°26'44.6"E P 

55 
Dąb 

szypułkowy 
(Quercus 

20 210 53°19'16.6"N 17°26'44.3"E L 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 928



robur) 

56 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 270 53°19'16.2"N 17°26'44.5"E P 

57 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 285 53°19'16.1"N 17°26'44.1"E P 

58 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 272 53°19'16.4"N 17°26'43.6"E L 

59 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 266 53°19'15.9"N 17°26'43.5"E L 

60 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 236 53°19'16.2"N 17°26'43.1"E P 

61 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 376 53°19'15.9"N 17°26'43.0"E L 

62 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 302 53°19'16.0"N 17°26'42.6"E P 

63 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 199 53°19'15.8"N 17°26'42.1"E L 

64 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 298 53°19'15.4"N 17°26'42.1"E P 

65 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 408 53°19'15.7"N 17°26'41.8"E P 

66 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 300 53°19'15.2"N 17°26'41.6"E L 

67 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 313 53°19'15.5"N 17°26'41.2"E P 

68 Dąb 
szypułkowy 22 286 53°19'15.0"N 17°26'41.2"E L 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 928



(Quercus 
robur) 

69 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 362 53°19'15.4"N 17°26'40.8"E P 

70 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 282 53°19'14.8"N 17°26'40.2"E L 

71 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 299 53°19'15.2"N 17°26'40.3"E P 

72 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 327 53°19'14.8"N 17°26'40.2"E L 

73 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 380 53°19'15.1"N 17°26'39.8"E P 

74 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 294 53°19'14.5"N 17°26'39.8"E L 

75 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 207 53°19'14.9"N 17°26'39.4"E P 

76 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 327 53°19'14.2"N 17°26'39.3"E L 

77 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 286 53°19'14.6"N 17°26'38.3"E P 

78 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 218 53°19'14.4"N 17°26'37.8"E P 

79 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 290 53°19'13.9"N 17°26'37.9"E L 

80 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

14 300 53°19'14.2"N 17°26'37.5"E P 

81 Dąb 20 236 53°19'13.8"N 17°26'37.5"E L 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 928



szypułkowy 
(Quercus 

robur) 

82 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 306 53°19'14.0"N 17°26'37.0"E P 

83 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 372 53°19'13.7"N 17°26'37.0"E L 

84 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 288 53°19'13.8"N 17°26'36.6"E P 

85 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 377 53°19'13.4"N 17°26'36.5"E L 

86 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 203 53°19'13.3"N 17°26'35.9"E L 

87 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 255 53°19'13.1"N 17°26'35.3"E L 

88 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 258 53°19'13.3"N 17°26'34.9"E P 

89 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 294 53°19'13.2"N 17°26'34.7"E P 

90 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 252 53°19'12.9"N 17°26'34.8"E L 

91 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

16 195 53°19'12.8"N 17°26'34.5"E L 

92 
Klon pospolity 

(Acer 
platanoides) 

19 205 53°19'12.9"N 17°26'33.8"E P 

93 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 315 53°19'12.4"N 17°26'33.6"E L 

94 Klon pospolity 18 190 53°19'12.8"N 17°26'33.3"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 928



(Acer 
platanoides) 

95 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 320 53°19'12.2"N 17°26'33.0"E L 

96 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 325 53°19'12.6"N 17°26'32.8"E P 

97 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 225 53°19'12.0"N 17°26'32.6"E L 

98 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 320 53°19'12.3"N 17°26'32.1"E P 

99 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 215 53°19'11.9"N 17°26'32.2"E P 

100 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 268 53°19'12.2"N 17°26'31.7"E L 

101 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 250 53°19'11.8"N 17°26'31.7"E P 

102 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 294 53°19'12.0"N 17°26'31.1"E L 

103 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 294 53°19'11.8"N 17°26'31.0"E L 

104 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 299 53°19'11.6"N 17°26'31.2"E P 

105 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 330 53°19'11.7"N 17°26'30.5"E L 

106 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 244 53°19'11.4"N 17°26'30.6"E P 

107 Dąb 20 204 53°19'11.2"N 17°26'30.2"E L 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 928



szypułkowy 
(Quercus 

robur) 

108 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 212 53°19'11.5"N 17°26'29.9"E P 

109 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 250 53°19'11.1"N 17°26'29.7"E L 

110 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 244 53°19'11.4"N 17°26'29.5"E P 

111 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 215 53°19'11.0"N 17°26'29.3"E L 

112 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 225 53°19'11.2"N 17°26'28.9"E P 

113 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 218 53°19'10.9"N 17°26'28.7"E L 

114 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 286 53°19'11.0"N 17°26'28.3"E P 

115 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

17 215 53°19'10.6"N 17°26'28.2"E P 

116 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 230 53°19'10.7"N 17°26'27.9"E L 

117 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 238 53°19'10.7"N 17°26'27.6"E P 

118 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 300 53°19'10.4"N 17°26'27.8"E L 

119 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 240 53°19'10.5"N 17°26'27.2"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 928



120 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 256 53°19'10.2"N 17°26'27.3"E L 

121 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 380 53°19'10.1"N 17°26'26.9"E L 

122 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 249 53°19'10.2"N 17°26'26.4"E P 

123 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 317 53°19'10.1"N 17°26'26.1"E P 

124 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 327 53°19'9.8"N 17°26'26.3"E L 

125 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 288 53°19'9.7"N 17°26'26.0"E L 

126 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 300 53°19'9.9"N 17°26'25.5"E P 

127 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 286 53°19'9.8"N 17°26'25.3"E P 

128 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 274 53°19'9.6"N 17°26'25.5"E L 

129 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 282 53°19'9.2"N 17°26'24.5"E L 

130 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 335 53°19'9.4"N 17°26'24.2"E P 

131 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 248 53°19'9.0"N 17°26'24.9"E L 

132 
Dąb 

szypułkowy 
(Quercus 

22 260 53°19'9.3"N 17°26'23.6"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 928



robur) 

133 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 375 53°19'9.0"N 17°26'23.1"E P 

134 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 315 53°19'8.7"N 17°26'23.2"E L 

135 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 361 53°19'8.9"N 17°26'22.7"E P 

136 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 452 53°19'8.5"N 17°26'22.7"E L 

137 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 336 53°19'8.8"N 17°26'22.3"E P 

138 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 257 53°19'8.4"N 17°26'22.2"E L 

139 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 377 53°19'8.6"N 17°26'21.8"E P 

140 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 310 53°19'8.3"N 17°26'21.7"E L 

141 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 152 53°19'8.5"N 17°26'21.3"E P 

142 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 244 53°19'8.1"N 17°26'21.3"E L 

143 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 260 53°19'8.3"N 17°26'20.9"E P 

144 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 300 53°19'7.9"N 17°26'20.8"E L 

145 Dąb 
szypułkowy 20 270 53°19'8.1"N 17°26'20.4"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 928



(Quercus 
robur) 

146 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 241 53°19'7.7"N 17°26'20.4"E L 

147 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 330 53°19'7.9"N 17°26'20.0"E P 

148 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 315 53°19'7.6"N 17°26'20.0"E L 

149 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 392 53°19'7.5"N 17°26'19.7"E L 

150 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 258 53°19'7.7"N 17°26'19.4"E P 

151 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 292 53°19'7.6"N 17°26'18.9"E P 

152 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 220 53°19'7.2"N 17°26'18.9"E L 

153 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 370 53°19'7.4"N 17°26'18.6"E P 

154 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 358 53°19'7.1"N 17°26'18.4"E L 

155 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 312 53°19'7.3"N 17°26'18.1"E P 

156 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 196 53°19'6.9"N 17°26'17.9"E L 

157 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 240 53°19'7.1"N 17°26'17.6"E P 

158 Dąb 20 330 53°19'6.9"N 17°26'17.0"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 928



szypułkowy 
(Quercus 

robur) 

159 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 286 53°19'6.5"N 17°26'17.1"E L 

160 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 334 53°19'6.7"N 17°26'16.5"E P 

161 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 292 53°19'6.4"N 17°26'16.6"E L 

162 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 250 53°19'6.5"N 17°26'16.1"E P 

163 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 290 53°19'6.7"N 17°26'15.8"E P 

164 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 300 53°19'6.3"N 17°26'16.1"E L 

165 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 327 53°19'6.4"N 17°26'15.6"E P 

166 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 300 53°19'6.0"N 17°26'15.5"E L 

167 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 290 53°19'6.2"N 17°26'15.3"E P 

168 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 260 53°19'6.0"N 17°26'15.2"E L 

169 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 260 53°19'6.0"N 17°26'14.7"E P 

170 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 262 53°19'5.8"N 17°26'14.9"E L 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 928



171 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 226 53°19'5.8"N 17°26'14.2"E P 

172 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 285 53°19'5.6"N 17°26'14.1"E L 

173 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 277 53°19'5.6"N 17°26'13.7"E P 

174 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 308 53°19'5.4"N 17°26'13.2"E P 

175 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 307 53°19'5.2"N 17°26'13.2"E L 

176 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 237 53°19'5.3"N 17°26'12.7"E P 

177 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 294 53°19'4.8"N 17°26'12.2"E L 

178 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 255 53°19'4.9"N 17°26'11.9"E P 

179 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

25 325 53°19'4.7"N 17°26'11.8"E L 

180 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

15 180 53°19'4.7"N 17°26'11.2"E P 

181 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 277 53°19'4.6"N 17°26'11.4"E L 

182 
Klon pospolity 

(Acer 
platanoides) 

17 200 53°19'4.7"N 17°26'11.0"E P 

183 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 286 53°19'4.4"N 17°26'10.9"E L 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 928



184 
Klon pospolity 

(Acer 
platanoides) 

15 106 53°19'4.6"N 17°26'10.5"E P 

185 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 312 53°19'4.2"N 17°26'10.5"E L 

186 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 302 53°19'4.5"N 17°26'10.0"E P 

187 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 196 53°19'4.1"N 17°26'9.1"E P 

188 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 327 53°19'3.7"N 17°26'9.1"E L 

189 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 280 53°19'3.8"N 17°26'8.6"E P 

190 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 207 53°19'3.5"N 17°26'8.7"E L 

191 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 360 53°19'3.6"N 17°26'8.2"E P 

192 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 248 53°19'3.4"N 17°26'8.2"E L 

193 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 266 53°19'3.5"N 17°26'7.6"E P 

194 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 248 53°19'3.2"N 17°26'7.8"E L 

195 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 320 53°19'3.1"N 17°26'7.8"E L 

196 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 385 53°19'3.1"N 17°26'6.9"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 928



197 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 262 53°19'2.8"N 17°26'6.8"E L 

198 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 315 53°19'2.9"N 17°26'6.3"E P 

199 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 235 53°19'2.7"N 17°26'6.3"E L 

200 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 303 53°19'2.8"N 17°26'5.9"E P 

201 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 340 53°19'2.5"N 17°26'5.8"E L 

202 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 250 53°19'2.5"N 17°26'5.0"E P 

203 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 415 53°19'2.1"N 17°26'4.8"E L 

204 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 200 53°19'2.3"N 17°26'4.5"E P 

205 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 262 53°19'2.0"N 17°26'4.4"E L 

206 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 348 53°19'2.2"N 17°26'4.0"E P 

207 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 250 53°19'1.9"N 17°26'4.0"E L 

208 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 330 53°19'2.1"N 17°26'3.9"E P 

209 
Dąb 

szypułkowy 
(Quercus 

20 257 53°19'1.6"N 17°26'3.4"E L 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 928



robur) 

210 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 304 53°19'1.9"N 17°26'3.1"E P 

211 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 244 53°19'1.5"N 17°26'3.0"E L 

212 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 252 53°19'1.6"N 17°26'2.7"E P 

213 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 214 53°19'1.3"N 17°26'2.6"E L 

214 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 297 53°19'1.4"N 17°26'2.0"E P 

215 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 192 53°19'1.1"N 17°26'2.2"E L 

216 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 290 53°19'1.3"N 17°26'1.6"E P 

217 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 230 53°19'1.0"N 17°26'1.8"E L 

218 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 290 53°19'1.1"N 17°26'1.2"E P 

219 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 302 53°19'0.7"N 17°26'1.3"E L 

220 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 227 53°19'0.9"N 17°26'0.7"E P 

221 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 340 53°19'0.4"N 17°26'0.4"E L 

222 Dąb 
szypułkowy 18 217 53°19'0.7"N 17°26'0.1"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 928



(Quercus 
robur) 

223 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 250 53°19'0.5"N 17°25'59.7"E P 

224 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 237 53°19'0.3"N 17°25'59.9"E L 

225 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 280 53°19'0.1"N 17°25'59.4"E L 

226 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 256 53°18'59.9"N 17°25'58.8"E L 

227 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 294 53°18'59.7"N 17°25'58.3"E L 

228 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 295 53°18'59.6"N 17°25'58.0"E L 

229 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 313 53°18'59.9"N 17°25'57.8"E P 

230 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 291 53°18'59.8"N 17°25'57.4"E P 

231 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 277 53°18'59.5"N 17°25'57.4"E L 

232 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 342 53°18'59.5"N 17°25'57.1"E L 

233 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 262 53°18'59.4"N 17°25'57.0"E L 

234 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

15 244 53°18'59.3"N 17°25'56.9"E L 

235 Dąb 19 258 53°18'59.2"N 17°25'56.2"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 928



szypułkowy 
(Quercus 

robur) 

236 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 256 53°18'59.0"N 17°25'56.1"E L 

237 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 220 53°18'59.1"N 17°25'55.8"E P 

238 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

14 150 53°18'58.7"N 17°25'55.8"E L 

239 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 336 53°18'58.7"N 17°25'55.2"E L 

240 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 225 53°18'58.9"N 17°25'54.8"E P 

241 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 310 53°18'58.6"N 17°25'54.8"E L 

242 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 287 53°18'58.3"N 17°25'54.3"E L 

243 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 342 53°18'58.4"N 17°25'53.8"E P 

244 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

20 225 53°18'58.1"N 17°25'53.6"E L 

245 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

21 218 53°18'58.4"N 17°25'53.3"E P 

246 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 332 53°18'57.9"N 17°25'53.2"E L 

247 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 300 53°18'58.1"N 17°25'52.6"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 928



248 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 355 53°18'57.8"N 17°25'52.7"E L 

249 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 220 53°18'57.9"N 17°25'52.1"E P 

250 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 230 53°18'57.6"N 17°25'52.3"E L 

251 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 256 53°18'57.5"N 17°25'51.8"E L 

252 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

14 221 53°18'57.5"N 17°25'51.3"E P 

253 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 320 53°18'57.3"N 17°25'51.3"E L 

254 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 286 53°18'57.1"N 17°25'51.1"E L 

255 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 260 53°18'57.3"N 17°25'50.6"E P 

256 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

23 366 53°18'57.2"N 17°25'50.3"E P 

257 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 260 53°18'57.0"N 17°25'49.8"E P 

258 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 326 53°18'56.8"N 17°25'49.3"E P 

259 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 264 53°18'56.2"N 17°25'48.7"E L 

260 
Dąb 

szypułkowy 
(Quercus 

23 320 53°18'56.5"N 17°25'48.4"E P 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 928



robur) 

261 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 282 53°18'56.4"N 17°25'48.0"E P 

262 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

14 290 53°18'55.9"N 17°25'47.6"E L 

263 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

18 251 53°18'55.7"N 17°25'47.0"E L 

264 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

22 280 53°18'55.9"N 17°25'46.6"E P 

265 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

19 282 53°18'55.5"N 17°25'46.7"E L 

266 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 308 53°18'55.8"N 17°25'46.1"E P 

267 

Dąb 
szypułkowy 

(Quercus 
robur) 

24 377 53°18'55.6"N 17°25'45.7"E P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 928


	UCHWAŁA NR LXX/483/24 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-02-07T12:02:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




